
Comune di Sondrio

DETERMINAZIONE SERVIZIO SOCIALE - PDZ

Reg. Part. N.   461 

Registro Generale Determinazioni N. 1655 

Sondrio, li 24/12/2024

OGGETTO: TRASFERIMENTO STRAORDINARIO ALL’UFFICIO DI PIANO DI SONDRIO PER 
SPESA MINORI ANNO 2024.  –  IMPEGNO DI SPESA  €. 50.000,00

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

Richiamato l’art. 107, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Richiamata la deliberazione Giunta Comunale n. 249 del 17/10/2024 avente ad oggetto 
“Decima variazione al bilancio di previsione 2024-2025-2026 ai sensi dell'articolo 175, comma 4 
del d.lgs n. 267/2000 e s.m.i.”;

Dato atto che con tale provvedimento è stata appostata la somma di € 50.000,00 al capitolo 
6913.466, quale trasferimento straordinario all’Ufficio di Piano di Sondrio per spesa minori;

Ritenuto pertanto di impegnare la somma di € 50.000,00 al capitolo 6913.466 del bilancio di 
previsione 2024;
 
Visto il Bilancio di Previsione 2024-2026, esercizio 2024; 

Visto  il decreto legislativo 18 agosto 2000 n.267 e smi;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del 
d. lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

Per le motivazioni in narrativa espresse che si intendono qui integralmente riportate e 
approvate:

1.  di impegnare nel Bilancio di previsione 2024-2026, esercizio 2024, la somma di € 50.000,00 
al capitolo 6913.466,  quale trasferimento straordinario all’ufficio di Piano di Sondrio per la 
spesa minori anno 2024;



2. di provvedere alla liquidazione della predetta somma all’Ufficio di Piano di Sondrio;
3. di inviare la presente all’ufficio protocollo che provvederà a numerarla nel registro generale, 

conservarla nell’archivio e inoltrarla:
- all’ufficio messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
- al servizio finanziario;
- al servizio proponente.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA
dott. Luca Verri

        firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005

UFFICIO RAGIONERIA
 

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi 
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.04.01.02.003 12.07 6913.466 2024
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1544 N. 5356  € 50.000,00 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

UFFICIO DI PIANO 
  Codice Fiscale: 00095450144      - P.Iva: 00095450144
   
  

Descrizione Impegni Assunti

TRASFERIMENTO STRAORDINARIO ALL’UFFICIO DI PIANO DI SONDRIO PER SPESA MINORI ANNO 2024.  –  
IMPEGNO DI SPESA  €. 50.000,00
  

Sondrio, 23/12/2024

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI
- Casali Cristina -


